MINISTÉRIO DO ESPORTE

SECRETARIA NACIONAL DE ESPORTE DE ALTO RENDIMENTO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2014

PUBLICAÇÃO DAS PROPOSTAS HABILITADAS E CLASSIFICADAS

Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e quatorze, em consideração ao Edital de Chamada Pública nº 02/2014 da

Secretaria Nacional de Esporte de Alto Rendimento (emenda parlamentar para realização dos Campeonatos Estaduais de Motocross e

Velocross no Estado de Rondônia), instituída pela Portaria ME nº 137, de 24 de junho de 2014, a Snear/ME divulga a relação das
propostas habilitadas e classificadas do referido Edital.

PROPOSTAS HABILITADAS E CLASSIFICADAS

Proposta Entidade CNPJ Objeto Resumido
Valor Global

Proposto
Valor Repasse

Proposto
Contrapartida

Proposta

Pontuação
Total

Classificação
Situação

048395/2014

FEDERAÇÃO DE

MOTOCICLISMO DO

ESTADO DE

RONDÔNIA

15.883.838/0001-48 CAMPEONATO ESTADUAL DE
MOTOCROSS 2014/2015

R$510.640,00 R$500.000,00 R$10.640,00 18
Habilitada e

Classificada

048311/2014

FEDERAÇÃO DE

MOTOCICLISMO DO

ESTADO DE

RONDÔNIA

15.883.838/0001-48

PROMOVER A REALIZAÇÃO DE

EVENTOS ESPORTIVOS DE ALTO

RENDIMENTO COM EXECUÇÃO DO

CAMPEONATO ESTADUAL DE

VELOCROSS

R$ 510.834,00 R$ 500.000,00 R$ 10.834,00 18
Habilitada e

Classificada

Brasília-DF, 05 de setembro de 2014

Comissão de Avaliação de Projetos